Diário Oficial Eletrônico
Edição 259, Ano 2 – 23/11/2018

     Câmara Municipal de São José dos Pinhais
         Rua Veríssimo Marques, 699 - Centro - CEP 83005-410 - São José dos Pinhais – PR
         Telefone: (41) 3299-6500
         CNPJ: 78.173.648/0001-57

Pá
gi

na
1

Diário Oficial Eletrônico

Caderno do Poder Legislativo

    Edição 259, Ano 2 – 23/11/2018

Sumário

Portaria 391/2018 ...................................................................................................... 2

Diário Oficial Eletrônico
Edição 259, Ano 2 – 23/11/2018

     Câmara Municipal de São José dos Pinhais
         Rua Veríssimo Marques, 699 - Centro - CEP 83005-410 - São José dos Pinhais – PR
         Telefone: (41) 3299-6500
         CNPJ: 78.173.648/0001-57

Pá
gi

na
2

Portaria 391/2018
O Presidente da Câmara Municipal de São José dos Pinhais, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições regimentais e de acordo com o que estabelece a Lei nº. 525, de 25 de março de
2004, e alterações (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais) e, ainda em atendimento ao
protocolado nº. 22226 de 14/11/2018.

                                   R E S O L V E
Art. 1º Nomear, a partir de 14 de Novembro de 2018, DJENIFER CAROLINE APARECIDA
GONCALVES, portadora da CI/RG n° 13.113.512-2/PR e do CPF/MF nº 094.011.469-00, para o
Cargo em Comissão de Assessor Legislativo I, CC-6, deste Poder Legislativo Municipal, de
acordo com a Suspensão de Sentença nº 1.642.238-7, TJ/PR.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos legais a partir
de 14 de Novembro de 2018.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São José dos Pinhais/PR, 20 de Novembro de
2018.

Assis Manoel Pereira
Presidente

	Portaria 391/2018

		2018-11-22T13:42:30-0200
	SAO JOSE DOS PINHAIS CAMARA MUNICIPAL:78173648000157